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  Tiedote perusmaksuista  

 

Elintarvikeyrityksiltä peritään valvonnasta perusmaksua vuonna 2022 

Kunnat alkavat periä yrityksiltä 150 euron suuruista perusmaksua elintarvikevalvonnas-

ta vuoden 2022 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Esimerkiksi kyläkauppojen ei 

tarvitse kuitenkaan maksaa valvonnan perusmaksua. 

Elintarvikelain mukainen maksu peritään vuosittain kunnan valvontaviranomaisen val-

vomilta elintarvike- ja kontaktimateriaaliyrityksiltä. Valvonnan perusmaksu koskee 

kaikkia hyväksyttyjä tai rekisteröityjä elintarvikehuoneistoja. 

Kyläkauppojen, yleishyödyllisten yhteisöjen ja poron ja riistan lihaa käsittelevien pie-

nimuotoisten elintarvikehuoneistojen ei tarvitse maksaa valvonnan perusmaksua. Mak-

suvelvoite ei koske myöskään alkutuotantoa eikä elintarvikkeiden käsittelyä alkutuotan-

non osana. Edellä mainittujen toimijoiden ja yritysten ei erikseen tarvitse hakea vapau-

tusta valvonnan perusmaksusta. Kyläkauppatukea saavien kyläkauppojen tiedot välite-

tään kunnallisille viranomaisille. On kuitenkin toivottavaa, että kyläkaupat ja yleis-

hyödylliset yhdistykset, joilla on elintarvikehuoneisto ovat yhteydessä paikalliseen elin-

tarvikevalvontaan vuoden 2021 aikana. 

Laskutettua vuosimaksua ei palauteta. Mikäli toiminta aiotaan lopettaa tai on lopetettu 

vuoden 2021 aikana, tulee siitä tehdä kirjallinen ilmoitus terveysvalvontaan viimeistään 

31.12.2021. Kirjalliseksi ilmoitukseksi hyväksytään esim. sähköposti, tekstiviestit tms.  

 

Lisätietoa Ruokaviraston sivuilta:  

 
https://www.ruokavirasto.fi/yritykset/elintarvikeala/elintarvikealan-yhteiset-

vaatimukset/valvonta/valvonnan-perusmaksu/  

 

Voitte ottaa yhteyttä Peruspalvelukuntayhtymä Kallion elintarvikevalvontaan, mikäli 

tarvitsette asiasta lisätietoja.  

 

Terveysvalvonnan yhteystiedot 

 

Terveysinsinööri Linda Linna 044 419 5824 

vs. Terveysinsinööri Siiri Härmänmaa 044 419 5825 

 

terveystarkastajat@kalliopp.fi 
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